СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО ИМПЛАНТОЛОГИЈА 
Специјалистичка теоретска настава, стоматолошка протетика, (супраструктури) - 1 месец (60 часа)  

Предавањата ќе се одржат во библиотека
Проф Панчевска  (23.04.2025 среда 12-14ч) –
Протетски супраструктури. Видови на протетска рехабилитација над имплантите – Дефинитивни протетички решенија над имплантите  
Проф Јовановски – (25.04.2025 петок во 8,30 -10,30 ч)  
Привремени супраструктури.
Н сор Јанева –  (5.05.2025  понеделник 10,30 – 12,30ч)                         
Регистрација на оклузија, вертикална и хоризонтална димензија, анализа на студио модели. Протетички водена имплант инсерција – 
Проф Мијоска (6.05.2025 вторник 8,30-10,30) 
Откривање на импантите и постава на сулкус формери - Техники на земање на отпечаток и изработка на модели. Избор на трансфери и абатмени – 
Н сор Јуруковска (9.05.2025 петок 8,30-10,30ч) 
Карактеристики на протетските клинички процедури, Фиксирање на абатмените со поставување на супраструктурата   - 
Проф Бајрактарова (16.05.2025 петок 8,30-10,30ч)  
Цементирање и штрафење на супраструктурите – 
Проф Ставрева  (20.05.2025 вторник 8,30-10,30ч) 
Биомеханика на супраструктури над импланти 
В н сор Даштевски -  (23.05.2025 петок 8,30-10,30ч)
 Концепт на all-on-4, all-on-6

Катедрата треба да ја води евиденцијата дали сите методски единици се предадени согласно Планот и програмата од соодветната супспецијализација во предвидениот рок и кој наставник кога ќе предава.
                                                                                                                                                                       
  УКИМ –Стоматолошки факултет -  Скопје
